Протокол № 644
заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем запроса котировок на право заключить муниципальный контракт на поставку лицензионного программного обеспечения для нужд Думы городского округа Самара
(протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок)

19.09.2008 г.
Присутствовали:

	1.
	Спиридонов А.Ю.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара

заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Катина Н.И.
	-
	начальник информационно-аналитического отдела Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Непомнящий П.Н.
	-
	консультант Управления по противодействию коррупции в сфере муниципальной деятельности   Департамента контроля муниципальной деятельности Администрации городского округа;

	4.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа, секретарь единой Комиссии;

	5.
	Шонов В.В.
	-
	главный специалист планово-экономического отдела Управления здравоохранения Администрации городского округа Самара;

	6.
	Сысоев В.В.
	-
	руководитель Управления делами аппарата Думы городского округа Самара.

Заказчик – Дума городского округа Самара, расположенная по адресу: 443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124.
Извещение о размещении заказа путем запроса котировок на поставку лицензионного программного обеспечения для нужд Думы городского округа Самара размещено на официальном сайте в сети Интернет 08.09.2008 г.
Максимальная цена контракта – 450 000 руб.

Наименование поставляемого товара – программное лицензионное обеспечение:
	№п/п
	Наименование
	Кол-во
	Единица измерения

	1
	Office 2007 Russian OLP NL
	34
	шт.

	2
	Office Professional Plus 2007 Russian OLP NL
	6
	шт.

	3
	Office Professional Plus 2007 Win32 Russian Disk Kit MVL CD
	1
	шт.

	4
	Office 2007 Win32 Russian Disk Kit MVL CD
	1
	шт.

Участникам размещения заказа предлагается поставить данное программное обеспечение или эквивалент.
Условиями исполнения муниципального контракта являются:

· срок поставки – по заявкам заказчика в течение 5 рабочих дней;
· условия оплаты – в безналичном порядке платежным поручением путем перечисления Думой городского округа Самара на расчетный счет поставщика денежных средств в течение 10 банковских дней по факту поставки
и подписания сторонами товарных накладных;

· место поставки – Дума городского округа Самара: г. Самара, ул. Куйбышева, 124.

Котировочные заявки на поставку лицензионного программного обеспечения для нужд Думы городского округа Самара представили:

1. ЗАО «Лэджит»
127015, г. Москва, ул. Б. Новодмитровская, д. 36/4
Генеральный директор – Даниленко А.Г.
· цена контракта – 300 796,08 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
2. ЗАО «КРОК Поволжье»
443090, г. Самара, ул. Советской Армии, 180, стр. 1, оф. 706
Директор Самарского представительства – Кубанова Ю.В.

· цена контракта – 304 086,92 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
3. ООО «ГЕОС»
443110, г. Самара, ул. Осипенко 1А
Директор – Матвеев В.Г.

· цена контракта – 335 310,00 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
4. ООО «Крафт-Телеком»
443041, г. Самара, ул. Ленинская, 147
Генеральный директор – Александров В.П.

· цена контракта – 311 854,98 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
5. ООО «МДС Контрол»
443090, г. Самара, ул. Антонова-Овсеенко, 53 А, каб. 216/1
Директор – Пашков А.В.

· цена контракта – 361 792,80 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
6. ООО «Джи-Эс-Ти Самара»
443099, г. Самара, ул. Чапаевская, 112А
Директор – Малыхин А.В.

· цена контракта – 305 372,00 руб.;

· с условиями исполнения муниципального контракта, указанными в извещении о проведении запроса котировок, согласно.
Рассмотрев котировочные заявки ЗАО «Лэджит», ЗАО «КРОК Поволжье», ООО «ГЕОС», ООО «Крафт-Телеком», ООО «МДС Контрол», ООО «Джи-Эс-Ти Самара» единая Комиссия установила, что заявки соответствуют требованиям, предусмотренным запросом котировок.

Наиболее выгодным предложением по цене контракта является предложение ЗАО «Лэджит».
Участником размещения заказа, предложение которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных ЗАО «Лэджит» является ЗАО «КРОК Поволжье».
Единая Комиссия приняла решение:

1. Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку лицензионного программного обеспечения для нужд Думы городского округа Самара  – ЗАО «Лэджит».
2. Думе городского округа Самара заключить муниципальный контракт с ЗАО «Лэджит» (127015, г. Москва, ул. Б. Новодмитровская, д. 36/4, тел. 8 (495) 225-31-00) на поставку лицензионного программного обеспечения, в соответствии с Приложением 1 на следующих условиях:
· цена контракта – 300 796,08 руб.;

· срок поставки – по заявкам заказчика в течение 5 рабочих дней;
· условия оплаты – в безналичном порядке платежным поручением путем перечисления Думой городского округа Самара на расчетный счет поставщика денежных средств в течение 10 банковских дней по факту поставки и подписания сторонами товарных накладных;

· место поставки – Дума городского округа Самара: г. Самара, ул. Куйбышева, 124.

3. Источник финансирования заключенного муниципального контракта – бюджет городского округа Самара.
4. Думе  городского округа Самара в течение трех дней со дня заключения муниципального контракта с ЗАО «Лэджит» представить в Управление организации торгов Департамента экономического развития Администрации городского округа Самара сведения о заключенном муниципальном контракте.
Подписи:
Спиридонов А.Ю.

Катина Н.И.

Непомнящий П.Н.

Симоненко Ю.Г.

Шонов В.В.

Сысоев В.В.

PAGE
4